广东豪美新材股份有限公司

关于债券持有人持有公司可转债变动比例达 10%的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东豪美新材股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年11月29日收 到公司控股股东、可转换公司债券持有人清远市豪美投资控股集团有限公司(以 下简称"豪美控股")《关于减持"豪美转债"达到10%的告知函》,现将相关 事项公告如下:

一、可转换公司债券发行上市情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准广东豪美新材股份有限公司公开发行 可转换公司债券的批复》(证监许可[2021]1182号)核准,公司于2022年1月 24 日公开发行了824 万张可转换公司债券,每张面值100元,发行总额82,400 万元。经深交所"深证上〔2022〕196号"文同意,公司发行的82,400万元可转 换公司债券于 2022 年 3 月 4 日起在深交所挂牌交易,债券简称"豪美转债", 债券代码"127053"。公司控股股东豪美控股配售"豪美转债" 3,112,581 张, 占发行总量的 37.77%。

二、可转换公司债券变动情况

2022年11月29日,公司收到控股股东、债券持有人豪美控股的告知函, 获悉其于 2022 年 11 月 28 日通过深圳证券交易所系统以大宗交易方式减持其所 持有的"豪美转债"合计 2,312,248 张,占"豪美转债"发行总量的 28.06%。本 次减持后,豪美控股持有"豪美转债" 800,333 张,占发行总量的 9.71%。

本次交易前,公司实际控制人控制的主体中控股股东清远市豪美投资控股集 团有限公司及其子公司清远市泰禾投资咨询有限责任公司持有"豪美转债":本 次交易前后其债券持有变动情况如下:

| 债券持有人 名称 | 本次变动前 | | 本次变动 | | 本次变动后 | |
|-------------------------|-------------|---------|-------------|---------|----------|---------|
| | 持有数量(张) | 占发行总量比例 | 减持数量 (张) | 占发行总量比例 | 持有数量(张) | 占发行总量比例 |
| 清远市豪美 投资控股集 团有限公司 | 3, 112, 581 | 37. 77% | 2, 312, 248 | 28. 06% | 800, 333 | 9. 71% |
| 清远市泰禾 投资咨询有 限责任公司 | 67, 568 | 0. 82% | 0 | 0% | 67, 568 | 0. 82% |

三、备查文件

1、《关于减持"豪美转债"达到10%的告知函》

广东豪美新材股份有限公司 董事会 2022年11月30日